

Årsredovisning

för

Citysjukgymnasterna i Malmö AB

559246-3169

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emilia Dahlberg, Styrelseledamot
2022-09-01

Styrelsen för Citysjukgymnasterna i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fysioterapeutisk verksamhet i hyrda lokaler i Malmö. Verksamheten kom igång under juli 2020.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	1 268	879
Resultat efter finansiella poster	135	193
Soliditet (%)	41,3	46,4

Nettoomsättningen har ökat betydligt under året då verksamheten var nystartad föregående år och därför i ett uppstartsskede.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		99 185	124 185
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		99 185	-99 185	0
Årets resultat			65 404	65 404
Belopp vid årets utgång	25 000	99 185	65 404	189 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 185
årets vinst	65 404
	164 589

disponeras så att i ny räkning överföres	164 589
	164 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-03-04 -2021-04-30 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 268 362	878 931
Övriga rörelseintäkter		22 716	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 291 078	878 931
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-431 602	-276 816
Personalkostnader	2	-660 057	-391 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 844	-16 681
Summa rörelsekostnader		-1 156 503	-685 451
Rörelseresultat		134 575	193 480
Resultat efter finansiella poster		134 575	193 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-28 000	-42 000
Förändring av överavskrivningar		-23 657	-25 137
Summa bokslutsdispositioner		-51 657	-67 137
Resultat före skatt		82 918	126 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 514	-27 158
Årets resultat		65 404	99 185

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	184 800	0
Goodwill	4	15 416	30 625
Summa immateriella anläggningstillgångar		200 216	30 625
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	38 947	72 965
Summa materiella anläggningstillgångar		38 947	72 965
Summa anläggningstillgångar		239 163	103 590
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 244	77 587
Övriga fordringar		27 158	0
Summa kortfristiga fordringar		128 402	77 587
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 183	201 579
Summa kassa och bank		319 183	201 579
Summa omsättningstillgångar		447 585	279 166
SUMMA TILLGÅNGAR		686 748	382 756

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		99 185	0
Årets resultat		65 404	99 185
Summa fritt eget kapital		164 589	99 185
Summa eget kapital		189 589	124 185
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	42 000
Ackumulerade överavskrivningar		48 794	25 137
Summa obeskattade reserver		118 794	67 137
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	231 000	0
Summa långfristiga skulder		231 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 262	0
Skatteskulder		36 660	27 158
Övriga skulder		47 314	119 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 129	44 433
Summa kortfristiga skulder		147 365	191 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		686 748	382 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-03-04 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	231 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-46 200	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 200	0
Utgående redovisat värde	184 800	0

Not 4 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	37 500	0
Inköp	0	37 500
Försäljningar/utrangeringar	-12 499	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 001	37 500
Ingående avskrivningar	-6 875	0
Försäljningar/utrangeringar	2 292	0
Årets avskrivningar	-5 002	-6 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 585	-6 875
Utgående redovisat värde	15 416	30 625

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	82 771	0
Inköp	0	82 771
Försäljningar/utrangeringar	-24 942	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 829	82 771
Ingående avskrivningar	-9 806	0
Försäljningar/utrangeringar	4 566	0
Årets avskrivningar	-13 642	-9 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 882	-9 806
Utgående redovisat värde	38 947	72 965

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen fastställd amorteringsplan.

Malmö 2022-09-01

Emilia Dahlberg
Emilia Dahlberg